
Zarządzenie Nr 130/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 19 grudnia 2022 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z  późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1), 3) 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 
1634 z późn. zm.), oraz § 9 uchwały Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2022 rok, oraz 
uchwały Nr XLIV/382/2022 Rady Miejskiej w Opatowie  dnia 12 kwietnia 2022 roku, 
Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                              15 800,30 zł. 
 

§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                             135 420,30 zł. 

 
§ 3 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                           119 620,00 zł. 
 

§ 4 
1. Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” 
do Uchwały Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2022 rok z późniejszymi 
zmianami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2022 r.” do Uchwały Nr XL/354/2021 Rady 
Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Opatów na 2022 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 130/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 19 grudnia 2022 roku

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

750 0 0 16 000 11 000

750 23 4210 10 000

4260 11 000

4700 1 000

750 75 4300 5 000

754 0 0 390 390

754 12 4110 140

4170 250

4210 390

758 11 209 0 0 5 000

758 14 2100 11 209

758 18 4810 5 000

801 0 0 93 209 82 000

801 01 4210 50 000

4260 50 000

4750 9 578

4790 12 000

4800 12 000

801 03 4750 369

801 04 4750 419

2540 843

801 07 4790 2 000

4800 2 000

801 50 4110 2 000

4270 18 000

4790 16 000

851 0 0 3 075 3 075

851 53 4210 3 075

4300 2 075

4410 1 000

852 4 166,30 0,00 4 166,30 0,00

852 31 2100 4 166,30

3290 4 166,30

853 0 0 3 000 3 000

853 95 4210 3 000

4300 3 000

855 425 0 11 580 11 155

855 02 3110 10 741

4110 10 741

855 03 2010 425

4210 425

855 04 4010 352

4040 414

4710 62

900 0 0 4 000 4 000

900 04 4210 4 000

4300 4 000

15 800,30 0,00 135 420,30 119 620,00

Dział Rozdział §
Plan dochodów budżetowych Plan wydatków budżetowych

Razem



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 010 95 2010 817 545,63 817 545,63 817 545,63 15 618,31 801 927,32 0 0 0
0 0 0 0 0

750 750 11 2010 182 191 182 191 182 191 182 191 0 0 0 0
0 0 0 0 0

801 801 53 2010 56 718 56 718 56 718 0 56 718 0 0 0
0 0 0 0 0

851 851 95 2010 700 700 700 0 700 0 0 0
0 0 0 0 0

751 751 01 2010 2 455 2 455 2 455 2 455 0 0 0 0
0 0 0 0 0

852 852 03 2010 558 605,60 558 605,60 558 605,60 366 124 191 981,60 0 500 0
0 0 0 0 0

852 852 15 2010 1 165,08 1 165,08 1 165,08 0,00 22,84 0,00 1 142,24 0
0 0 0 0 0

852 852 19 2010 57 348 57 348 57 348 0 847 0 56 501 0
0 0 0 0 0

852 852 28 2010 88 130 88 130 88 130 84 147 3 483 0 500 0
0 0 0 0 0

852 852 95 2010 1 252 780 1 252 780 1 252 780 24 564 0 0 1 228 216 0
0 0 0 0 0

855 855 01 2060 3 894 939 3 894 939 3 894 939 11 803 1 050 0 3 882 086 0
0 0 0 0 0

855 855 02 2010 4 637 762 4 637 762 4 637 762 397 085 3 376 0 4 237 301 0
0 0 0 0 0

855 855 03 2010 1 369 1 369 1 369 0 1 369 0 0 0
0 0 0 0 0

855 855 13 2010 91 111 91 111 91 111 0 91 111 0 0 0
0 0 0 0 0

11 642 819,31 11 642 819,31 11 642 819,31 1 083 987,31 1 152 585,76 0,00 9 406 246,24 0 0 0 0 0 0

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje ogółem
Wydatki

na 2022 r.
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik  Nr 2

do Zarządzenia Nr 130/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 19 grudnia 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 130/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 19 grudnia 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 610 100

1 921 921 09 2480
Opatowski Ośrodek Kultury 

1 080 000

2 921 921 16 2480
Powiatowa, Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna  w 

Opatowie 530 100

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 692 306

3 801 801 04 2540 Niepubliczne Przedszkole ZDZ w Opatowie 853 778

4 801 801 04 2540
Niepubliczne Przedszkola "Dziecięcy Raj" w 

Kobylanach
520 408

5 801 801 04 2540 Niepubliczne Przedszkola "Happy Kids" w Opatowie 318 120

3 302 406

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem


